
Ogłoszenie nr 510055260-N-2019 z dnia 21-03-2019 r.

Miasto Poznań: Rewaloryzacja Placu Kolegiackiego w Poznaniu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 656906-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540008077-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Poznań, Krajowy numer identyfikacyjny 63125782200000, ul. Plac Kolegiacki  17,
61-841  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 785 210, e-mail
zp@um.poznan.pl, faks 61 878 50 85.
Adres strony internetowej (url): http://bip.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.poznan.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rewaloryzacja Placu Kolegiackiego w Poznaniu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZOU-XII.271.204.2018.MA

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rewaloryzacja
placu Kolegiackiego w Poznaniu”. 2. Zadanie inwestycyjne jest podzielone jest na 2 zadania,
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia: Zadanie I: przebudowa placu
Kolegiackiego Zadanie II: przebudowa skweru przed NZOZ wraz z fragmentem ul. Wodnej. 3.
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wyłącznie zadanie I, które zostało podzielone na 3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c73be870-6cfd-4588-bdb1-6de...

1 z 4 2019-03-21 14:22



etapy: 1) Etap I – realizacja robót budowlanych, prac montażowych i powiązanych oraz
instalacja i rozruch urządzeń a) PODETAP I.1: - zakres: wykonanie robót budowlanych w
zakresie robót budowy i przebudowy infrastruktury podziemnej (sieci elektroenergetyczne,
informatyczne, wodociągowe, kanalizacji sanitarnej, deszczowej, ogólnospławnej,
odwodnieniowej) wraz z niezbędnymi rozbiórkami nawierzchni i elementów infrastruktury, za
wyjątkiem przyłączy do budynków i prac wykończeniowych przy studzienkach; zakup i dostawa
50% kostki kamiennej granitowej zgodnej z dokumentacją; - termin: 6 miesięcy od daty
przekazania placu budowy z wyłączeniem okresu zimowego b) PODETAP I.2: - zakres:
wykonanie prac budowlanych w zakresie nawierzchni ulic, chodników i miejsc postojowych,
placu w ilości co najmniej 90% całkowitej powierzchni oraz budowa podziemnych pomieszczeń
technicznych; - termin: 9 miesięcy od przekazania placu budowy z wyłączeniem okresu
zimowego c) PODETAP I.3: - zakres: wykonanie pozostałych robót budowlanych i
montażowych, instalacja i rozruch urządzeń; - termin: 12 miesięcy od przekazania placu budowy
z wyłączeniem okresu zimowego 2) ETAP II: Zakończenie i Odbiory Przedmiotu Umowy a)
PODETAP II.1. - zakres: osiągnięcie gotowości do wystąpienia o wydanie pozwolenia na
użytkowanie / zgłoszenia zakończenia robót budowlanych potwierdzone protokołem odbioru
końcowego robót budowlanych; - termin: 1 miesiąc od skutecznego odbioru Podetapu I.3 b)
PODETAP II.2. - zakres: przeprowadzenie szkolenia wskazanych przez Zamawiającego osób w
zakresie obsługi i serwisowania Urządzeń; - termin: 13 miesięcy od przekazania placu budowy z
wyłączeniem okresu zimowego c) PODETAP II.3. - zakres: opracowanie dokumentacji
powykonawczej, uzyskanie przez Wykonawcę ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie
lub uzyskanie zaświadczenia o braku sprzeciwu na użytkowanie, odbiór końcowy; - termin: 2
miesiące od odbioru Etapu I 3) ETAP III: Okres gwarancji i rękojmi wraz z czynnościami
serwisowymi - zakres: określony w OPZ, dokumentacji projektowej w § 7 Umowy, - termin:
okres gwarancji i rękojmi od daty odbioru końcowego przez 5 lat, wraz z czynnościami
serwisowymi dotyczącymi pielęgnacji zieleni przez 5 lat oraz przez 3 lata w przypadku
pozostałych branż. 4. Opis zadania W zakres ww. Zadania Inwestycyjnego wchodzić będą
roboty budowlane polegające na wymianie nawierzchni, przebudowie układu drogowego wraz z
uspokojeniem ruchu drogowego, częściowej wymianie infrastruktury podziemnej, w tym
budowie podziemnych pomieszczeń technicznych, oraz budowie elementów architektonicznych
(fontanna, Zegar Historii, z wyłączeniem elementów zawartych w punkcie 9 i 10 OPZ,
wyniesione przeszklenia z ekspozycją reliktów dawnej kolegiaty, ławki, kosze na śmieci).
Wykonanie robót budowlanych w tym nasadzeń zieleni wraz z usługami towarzyszącymi oraz
oświetlenia przewidziane w projekcie budowlanym i wykonawczym Rewaloryzacji placu
Kolegiackiego w Poznaniu. Wykonanie prac konserwatorskich przy odkrytych reliktach
kolegiaty pw. Św. Marii Magdaleny. Dostawa elementów zapasowych. Wykonywanie czynności
serwisowych w okresie gwarancji i rękojmi w zakresie wskazanym w dokumentacji.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c73be870-6cfd-4588-bdb1-6de...

2 z 4 2019-03-21 14:22



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 22380714.82
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Budimex Budownictwo Sp. z o.o.
Email wykonawcy: daniel.palczewski@budimex.pl
Adres pocztowy: ul. Stawki 40
Kod pocztowy: 01-040
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 27528279.23
Oferta z najniższą ceną/kosztem 27528279.23
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 27528279.23
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: Wszystkie roboty i czynności objęte przedmiotem zamówienia z
wyłączeniem koordynacji i kierowania robotami w ramach generalnego wykonawstwa

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c73be870-6cfd-4588-bdb1-6de...

3 z 4 2019-03-21 14:22



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c73be870-6cfd-4588-bdb1-6de...

4 z 4 2019-03-21 14:22


